

2025010704156

Årsredovisning för

Mapaie AB

556954-4587

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

2025010704157

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mapaie AB, 556954-4587, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrköping registrerades år 2013 och ska äga och förvalta fast egendom samt handel med värdepapper.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under bokföringsåret har omsättningen ökat avsevärt, jämfört med föregående år, vilket beror på att det skett uthyrning av pallplatser i fastigheterna.

Den verksamheten kommer att fortsätta under kommande bokföringsår, med trolig ökning av antalet uthyrda platser.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	47	5	-	-
Resultat efter finansiella poster	1 915	175	-117	418
Soliditet, %	100	100	99	99

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		17 100 120
Disposition enl årsstämmobeslut			
Utdelning			-345 000
Årets resultat			1 900 625
Vid årets slut	50 000		18 655 745

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 18 655 745, disponeras enligt följande:

Balanserat resultat	16 755 120
Årets resultat	1 900 625
Totalt	18 655 745

Disponeras för	
Utdelning, [500 aktier * 600 kr]	300 000
Balanseras i ny räkning	18 355 745
Summa	18 655 745

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-07-01- 2024-06-30	2022-07-01- 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		46 998	4 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		46 998	4 999
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-154 167	-66 250
Personalkostnader	2	-	-26 284
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-126 842	-85 222
Summa rörelsekostnader		-281 009	-177 756
Rörelseresultat		-234 011	-172 757
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		2 000 000	-
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		225 000	-
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-7 098	4 681
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		304 384	342 882
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-373 097	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-282
Summa finansiella poster		2 149 189	347 281
Resultat efter finansiella poster		1 915 178	174 524
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		1 915 178	174 524
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 553	-42 343
Årets resultat		1 900 625	132 181

2025010704159

9

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	5 099 721	2 261 238
Summa materiella anläggningstillgångar		5 099 721	2 261 238
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	150 624	150 624
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	206 599	331 599
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	427 235	2 963 702
Summa finansiella anläggningstillgångar		784 458	3 445 925
Summa anläggningstillgångar		5 884 179	5 707 163
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		2 002 209	2 209
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		350 000	-
Övriga fordringar		108 836	75 615
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		64 558	43 919
Summa kortfristiga fordringar		2 525 603	121 743
Kassa och bank			
Kassa och bank		10 646 963	11 672 214
Summa kassa och bank		10 646 963	11 672 214
Summa omsättningstillgångar		13 172 566	11 793 957
SUMMA TILLGÅNGAR		19 056 745	17 501 120

2025010704160

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		16 755 120	16 967 939
Årets resultat		1 900 625	132 181
Summa fritt eget kapital		18 655 745	17 100 120
Summa eget kapital		18 705 745	17 150 120
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		342 000	342 000
Summa obeskattade reserver		342 000	342 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 000	9 000
Summa kortfristiga skulder		9 000	9 000
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		19 056 745	17 501 120

2025010704161

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Koncernredovisning upprättas ej, med stöd av ÅRL 7 kap 3§.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader och mark	25

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2023-07-01- 2024-06-30	2022-07-01- 2023-06-30
Medelantalet anställda	-	1
Summa	-	1

Not 3 Byggnader och mark

	2024-06-30	2023-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 391 976	935 363
-Nyanskaffningar	2 965 325	1 456 613
	<u>5 357 301</u>	<u>2 391 976</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-130 738	-45 516
-Årets avskrivning enligt plan	-126 842	-85 222
	<u>-257 580</u>	<u>-130 738</u>
Redovisat värde vid årets slut	5 099 721	2 261 238

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	150 624	150 624
Redovisat värde vid årets slut	150 624	150 624

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-06-30	2023-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	331 599	331 599
Återbetalning av aktieägartillskott	-125 000	
Vid årets slut	206 599	331 599

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 963 702	7 576 935
-Inköp		2 220 161
-Försäljning	-2 536 467	-6 833 394
Redovisat värde vid årets slut	427 235	2 963 702

2025010704163

Underskrifter

Norrköping, 2024-12- 28



Eric Pazzottu
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12- 28



Marie Gabrielsson
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2025010704164
